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 CORPO DISCARICA TERRENI 2 68 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 1234 PDIS 7A - Catasto Terreni - Visura F2 p68.pdf NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 2 68 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. D7 - - 613,61 PDIS 7 - Catasto fabbricati - Visura F2 p68.pdf NO

 CORPO DISCARICA TERRENI 2 81 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 838 613,61 PDIS 8A - Catasto Terreni - Visura F2 p81.pdf NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 2 81 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. D7 - - 613,61 PDIS 8 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p81.pdf NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 1 425 -
DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
D7 - - 350,24 PDIS 1 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p425.pdf 100 NO

 CORPO DISCARICA TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
425 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
ENTE URBANO - 92 - PDIS 11 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p425.pdf 101 NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 1 428 -
DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
D7 - - 331,45 PDIS 2 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p428.pdf SI PRUSSIA

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 1 465 -
DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
D7 - - 350,24 PDIS 3 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p465.pdf 109 NO

 CORPO DISCARICA TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
465 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
ENTE URBANO - 1753 - PDIS 3a - Catasto Terreni - Visura F1pog p465.pdf 101 NO

 CORPO DISCARICA TERRENI 2 511 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 55028 613,61 PDIS 9A - Catasto Terreni - Visura F2 p511.pdf 292 NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 2 511 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. D7 - - 26.708,10 PDIS 9 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p511.pdf NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 1 676 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. D7 - - 26.708,10 PDIS 4 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p676.pdf NO

 CORPO DISCARICA TERRENI 1 676 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 39029 26.708,10 PDIS 4A - Catasto Terreni- Visura F1 p676.pdf NO

 CORPO DISCARICA FABBRICATI 1 692 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. D7 - - 26.708,10 PDIS 5 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p692.pdf SI PRUSSIA

0  CORPO DISCARICA TERRENI 1 692 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 8502 26.708,10 PDIS 5A - Catasto Terrenii - Visura F1 p692.pdf SI PRUSSIA

 CORPO DISCARICA TERRENI 1 764 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. STRADA PRIVATA - 93 26.708,10 PDIS 17A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p764 - canale EST - VISURA STORICA.pdf
VISURA STORICA: "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
108 NO

 CORPO DISCARICA TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
769 - DULBECCO ARIANNA – DULBECCO Gianluigi AREA - 874 - PDIS 6 - Catasto Terreni - Visura F1pog p769.pdf SI PRUSSIA

 CORPO DISCARICA TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
771 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello - DE LENTINIS Giovanni Antonio
STRADA PRIVATA - 80 - PDIS 22A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p771 - VISURA STORICA.pdf NO

 CORPO DISCARICA TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
774 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello - DE LENTINIS Giovanni Antonio
STRADA PRIVATA - 63 - PDIS 24A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p774 - canale - VISURA STORICA.pdf Togliere Giovanni Antonio NO

 CORPO DISCARICA TERRENI 1 789 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - BOSCO ALTO 95 - PDIS 30 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p789 - canale EST.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
106 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 263 - PD2 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p106.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
432 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 250 - PD3 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p432.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
434 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 331 - PD4 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p434.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
437 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 43 - PD5 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p437.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
681 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 250 - PD6A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p681 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
NO

Committente:  Aimeri Ambiente A.S.

Progetto:         Censimento e valorizzazione delle Proprietà Aimeri Ambiente A.S in Provincia di Imperia

Titolo:             Mappali "Discarica Ponticelli"

file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 7A - Catasto Terreni - Visura F2 p68.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 7 - Catasto fabbricati - Visura F2 p68.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 8A - Catasto Terreni - Visura F2 p81.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 8 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p81.pdf
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 3 - Catasto Terreni - Visura F1pog p465.pdf
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 4 - Catasto Fabbricati - Visura F1 p676.pdf
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 5A - Catasto Terrenii - Visura F1 p692.pdf
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 24A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p774 - canale - VISURA STORICA.pdf
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PD3 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p432.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PD4 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p434.pdf
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Committente:  Aimeri Ambiente A.S.

Progetto:         Censimento e valorizzazione delle Proprietà Aimeri Ambiente A.S in Provincia di Imperia

Titolo:             Mappali "Discarica Ponticelli"

AREA IMPIANTI FABBRICATI 2 681 2 AIMERI AMBIENTE S.R.L. Zona 1| Cat. D7 | - 1.232,00 PD8 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p681 sub2.pdf NO

AREA IMPIANTI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
690 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. AREA - 1353 - PD7A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p690 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA:"PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
NO

AREA IMPIANTI TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
715 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 1088 - PD1 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p715.pdf 113 SI PONTICELLI

AREA UFFICI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
100 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 574 - PU3 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p100.pdf 118 SI PONTICELLI

AREA UFFICI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
452 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 797 - PU4 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p452.pdf 107 NO

AREA UFFICI FABBRICATI 2 460 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. Zona 1| Cat. C3 | 192 59,50 PU1 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p460.pdf 107 NO

AREA UFFICI FABBRICATI 2 462 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. C3 - 234 72,51 PU2 - Catasto Fabbricati - Visura F2 p462.pdf 115 NO

AREA UFFICI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
484 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 733 - PU6 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p484.pdf NO

AREA UFFICI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
486 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. ENTE URBANO - 1493 - PU7 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p486.pdf 103-272 SI 272 PONTICELLI

AREA UFFICI FABBRICATI 2 486 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - - - 277,70 PU8A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p693 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080)

Sede in IMPERIA (IM)

dal 27/12/1999 al 18/12/2012

NO

AREA UFFICI TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
693 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. AREA - 755 - PU8A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p693 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
691 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. STRADA PRIVATA - 2500 - PDIS 33A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p691  - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
106 SI PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
756 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. CANALE PRIVATO - 740 - PDIS 13A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p756 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
758 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. CANALE PRIVATO - 792 - PDIS 14A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p758 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
106 SI PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
761 AIMERI AMBIENTE S.R.L. CANALE PRIVATO - 177 - PDIS 15A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p761 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
106 SI PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
762 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. AREA - 56 - PDIS 16A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p762  - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
446 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
764 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. STRADA PRIVATA - 93 - PDIS 17A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p764 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 17/03/2009
446 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
766 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. STRADA PRIVATA - 675 - PDIS 18 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p766 - canale EST.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
106 SI PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
767 AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 11 - PDIS 19 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p767 - canale EST.pdf 106 SI PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
768 - DULBECCO Arianna - BULBECCO Gianluigi CANALE PRIVATO - 106 - PDIS 19A - Catasto Fabbricati - Visura F1 768 - VISURA STORICA.pdf

1. DULBECCO Arianna (CF DLBRNN78T48I138E) nata a 

SANREMO (IM) il 08/12/1978 dal 01/02/2002 al 

02/05/2008 Diritto di: Proprieta' per 1/4 (deriva dall'atto 

4)

NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
770 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. PASCOLO 33 - \PDIS 21 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p770 - canale.pdf 293 SI PONTICELLI

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
772 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
STRADA PRIVATA - 66 - PDIS 23A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p772 - VISURA STROICA.pdf 146 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
773 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
CANALE PRIVATO - 41 - PDIS 10A - Catasto Terreni - Visura Fpog1 p773 - canale - VISURA STORICA.pdf

1. DE LENTINIS Aurora (CF DLNRRA62L46E290S) nata a 

IMPERIA (IM) il 06/07/1962 dal 02/05/2008 al 

24/07/2008 Diritto di: Proprieta' per 2/9 in regime di 

separazione dei beni (deriva dall'atto 6)

146 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
774 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
STRADA PRIVATA - 63 - PDIS 24A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p774  - VISURA STORICA.pdf 146 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
775 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
CANALE PRIVATO - 76 - PDIS 25A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p775  - VISURA STORICA.pdf 128 SI PONTICELLI
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file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 24A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p774 - canale - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 25A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p775 - canale - VISURA STORICA.pdf


Elementi 

filtrati
PERIMETRO

CATASTO 

TERRENI / 

FABBRICATI

FOGLIO MAPPALE SUB. INTESTATARIO
CLASSAMENTO 

CATASTALE

QUALITA' 

CATASTALE

SUPERFICIE 

CATASTALE 

(mq)

RENDITA 

CATASTALE 

(€)

VISURA DI RIFERIMENTO NOTE SERVITU' A FAVORE DI

Committente:  Aimeri Ambiente A.S.

Progetto:         Censimento e valorizzazione delle Proprietà Aimeri Ambiente A.S in Provincia di Imperia

Titolo:             Mappali "Discarica Ponticelli"

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
776 -

DE LENTINIS Aurora - DE LENTINIS Lino - DE 

LENTINIS Marcello
AREA - 22 - PDIS 26A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p776  - VISURA STORICA.pdf 121 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
778 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 3 - PDIS 27 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p778 - canale.pdf 124-579 SI 579 PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
779 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 26 - PDIS 28 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p779 - canale.pdf 121 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
787 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - ULIVETO 45 - PDIS 29 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p787 - canale EST.pdf 124-579 SI 579 PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
789 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. BOSCO ALTO 95 - PDIS 1 - Catasto terreni - Visura F1pog p789.pdf 130 NO

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
791 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - BOSCO ALTO 47 - PDIS 31 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p791 - canale EST.pdf 124-579 SI 579 PRUSSIA

CANALINA PERIMETRALE TERRENI
1 SEZ. 

POGGI
793 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. - SEMINATIVO 241 - PDIS 32 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p793 - canale EST.pdf 124-579 SI 579 PRUSSIA

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
101 -

PRUSSIA ANGELO - PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA 

GUIDO - PRUSSIA MARIA - PRUSSIA NICOLETTA – 

DE FERRARI GIOVANNA

ULIVETO 129 - COM USO 45 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p101 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.101 127 SI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
109 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

ULIVETO 735 - ING-STR 27 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p109 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.109 124-579 SI 579 PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
344 - PRUSSIA MARIA ULIVETO 862 - COM USO 44 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p344 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.101 SI 579 PRUSSIA

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
381 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO – 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

PASCOLO 412 - ING-STR 29 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p381 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.292 273 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
435 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

ULIVETO 80 - ING-STR 32 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p435 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.108 446 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
573 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 1257 - COM USO23 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p573 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.113 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
596 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 286 - COM USO22 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p596 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.118 119 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
604 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 1001 - ING-STR 30 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p604 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.107 491 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
605 -

RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA PER 

AZIONI
SEMINATIVO 496 - ING-STR 31 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p605 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.433 – 107 491 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
606 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 917 - ING-STR 33 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p606 - VISURA STORICA.pdf
IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 115 | FOGLIO 

2 MAPP. 438
113 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
610 - COMUNE DI IMPERIA RELIT STRAD 99 - ING-STR5 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p610.pdf NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
636 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 937 - ING-STR 28 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p636 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.636 (103-272) 113 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
692 - AIMERI AMBIENTE S.R.L. AREA 1061 - ING-STR6A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p692 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. "PONTICELLI SRL" (CF 00260080080) 

Sede in IMPERIA (IM) dal 27/12/1999 al 18/12/2012
537 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
745 - BANAUDO CRISTINA INCOLTO PROD. 209 - COM USO18 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p745 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 296 537 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
746 - PRUSSIA MARIA ULIVETO 3474 - COM USO20 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p746 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 146 428 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
747 - PRUSSIA MARIA ULIVETO 321 - COM USO19 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p747 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.146 118 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
748 - PRUSSIA MARIA ULIVETO 224 - COM USO 46 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p748 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.146 429 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
751 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 113 - COM USO16 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p751 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.128 429 NO

file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 26A - Catasto terreni- Visura Fpog1 p776 - canale EST - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 27 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p778 - canale.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 28 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p779 - canale.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 29 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p787 - canale EST.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 1 - Catasto terreni - Visura F1pog p789.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 31 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p791 - canale EST.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/PDIS 32 - Catasto terreni- Visura Fpog1 p793 - canale EST.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 45 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p101 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 27 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p109 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 44 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p344 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 29 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p381 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 32 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p435 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO23 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p573 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO22 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p596 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 30 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p604 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 31 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p605 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 33 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p606 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR5 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p610.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 28 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p636 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR6A - Catasto terreni- Visura Fpog2 p692 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO18 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p745 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO20 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p746 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO19 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p747 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 46 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p748 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO16 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p751 - VISURA STORICA.pdf


Elementi 

filtrati
PERIMETRO

CATASTO 

TERRENI / 

FABBRICATI

FOGLIO MAPPALE SUB. INTESTATARIO
CLASSAMENTO 

CATASTALE

QUALITA' 

CATASTALE

SUPERFICIE 

CATASTALE 

(mq)

RENDITA 

CATASTALE 

(€)

VISURA DI RIFERIMENTO NOTE SERVITU' A FAVORE DI

Committente:  Aimeri Ambiente A.S.

Progetto:         Censimento e valorizzazione delle Proprietà Aimeri Ambiente A.S in Provincia di Imperia

Titolo:             Mappali "Discarica Ponticelli"

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
754 - AUTOSTRADA DEI FIORI S.P.A. SEMINATIVO 347 - COM USO 26 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p754 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.121 429 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
757 - AUTOSTRADA DEI FIORI S.P.A. SEMINATIVO 152 - COM USO 25 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p757 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.121

118

SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
759 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

ULIVETO 62 - COM USO15 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p759 - VISURA STORICA.pdf

VISURA STORICA: 1. DE FERRARI Giovanna (CF 

DFRGNN42B56D969L) nata a GENOVA (GE) il 16/02/1942 

dal 01/06/2016 Diritto di: Proprieta' per 2/12 (deriva 

dall'atto 4)

465 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
762 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 139 - COM USO14 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p762 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.127 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
764 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 50 - COM USO13 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p764 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.273 116 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
767 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 80 - COM USO12 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p767 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.119 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
769 - PRUSSIA MARIA - PRUSSIA MAR FELIS ULIVETO 4160 - ING-STR 26 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p769 - VISURA STORICA.pdf

IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 113 | FOGLIO 

2 MAPP. 341  |  FOGLIO 2 MAPP. 643
120 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
770 -

PRUSSIA Maria ; Luigia Mar Felis (CF 

PRSMRA26T51D969D)
ULIVETO 194 - COM USO11 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p770 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.113 120 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
773 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 134 - COM USO10 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p773 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.118 293 SI PONTICELLI

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
775 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 600 - COM USO9 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p775 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.118 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
778 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMIN IRRIG 227 - COM USO8 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p778 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.116 122 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
781 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 80 - COM USO 24 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p781 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP.120 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
783 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 51 - COM USO 23 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p783 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 120 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
786 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

INCOLTO PROD. 70 - COM USO7 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p786 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 293 NO

STRADA D'ACCESSO TERRENI
2 SEZ. 

POGGI
788 -

DE FERRARI GIOVANNA - PRUSSIA ANGELO - 

PRUSSIA GIOVANNI - PRUSSIA GUIDO - PRUSSIA 

MARIA - PRUSSIA NICOLETTA

SEMINATIVO 49 - COM USO6 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p788 - VISURA STORICA.pdf IMPIANTO PREDECESSORE: FOGLIO 2 MAPP. 122 NO

file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 26 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p754 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 25 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p757 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/COM USO15 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p759 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO14 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p762 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO13 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p764 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO12 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p767 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/ING-STR 26 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p769 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO11 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p770 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO10 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p773 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO9 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p775 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Catastali e verifiche/Visure/COM USO8 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p778 - VISURA STORICA.pdf
file:///C:/Users/MOI/AppData/Local/Microsoft/Windows/Moi/AppData/Roaming/Microsoft/Catastali e verifiche/Visure/COM USO 24 - Catasto terreni- Visura Fpog2 p781 - VISURA STORICA.pdf
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